

TOLKIS BOLLKLUBB

Ishockey 1975 Jääkiekko

Stig Lökfors:

Ordförande

Att ishockeyn har blivit den populäraste bollsporten inom ToBK beror kanske främst på att Markku "Välly" Välimäki ställt sig i ToBK:s led som spelande tränare. Under "Vällys" ledning började träningarna redan i juli månad och nu när säsongen är slut så har det tränats ett åttiotal gånger. "Lätkäjänget" hade alltså förberett sig väl, men av någon orsak så gick det inte riktigt så bra som väntat. Nu skall ni inte tro, att jag väntade att vi skulle stiga till div. III, men ändå borde vi ha kunnat klättra lite högre i sluttabelen. Men inte skall vi grunna på den saken, utan vi tar det på nytt inkommande säsong, då vi har lite mera rutin. Och jag hoppas, att vår publik kommer igen och hejar oss fram ... ja kanske rentav till div. III.

Stig Lökfors:

Puheenjohtaja

Että jääkiekko on tullut niin pidetyksi pallo-urheiluksi riippuu ehkä etupäässä siitä että Markku "Välly" Välimäki on liittynyt ToBK:n pelaavana "tränarina". Vällyn johdolla aloitettiin harjoittelut jo heinäkuussa, ja kun kausi on loppu ollaan harjoiteltu noin 80 kertaa. "Lätkäjängi" oli kunnostautunut, mutta jostain syystä ei kuitenkaan mennyt niin hyvin kun oli odotettu. Nyt ei tarvitse luulla ajattelevani että nousta div. III, mutta olisimme kuitenkin pitänyt kiivetä vähän korkeammalle lopputaulukossa. Älkäämme kuitenkaan miettikö sitä asiaa, vaan aloitamme uudelleen seuraavalla kaudella, onhan meillä silloin enempää rutiinia. Toivon myös että yleisö tulee seuraavana pelikautena kannustamaan joukkuettamme, ja ehkäpä osittain sen avulla voisimme nousta ylempään sarjaan.

Borgå Musikbod

Porvoon Musiikkipuoti

Biskopsgatan 13 Piispankatu

Tel. 147 994 Puh.

Ishockeyn i Tolkis

Tolkis representationslag har nu den andra säsongen i IV divisionen bakom sig utan att det avancemang som så många hoppats på, skedde. Det väntades mycket av laget under denna period med undertecknad som dragare men vid de avgörande matcherna var laget alltid en aning sämre. Ishockey är ett snabbt spel som av varje spelare kräver synnerligen mångsidig färdighet och snabba avgöranden på planen och då fråga är om lagspel beror avgörandet ofta på synnerligen många faktorer.

Goda sidor hos Tolkis ishockeylag är lagandan, den goda konditionen och spelivern. Dock är listan över "bristerna" ännu lång, ty fastän varje spelare i laget enligt min åsikt förkovrat sig gällande spelskickligheten under innevarande säsong, många har t. o. m. gjort stora framsteg, återstår ännu mycket att rätta till i den personliga tekniken och taktiken ävensom i lagtaktiken. En av bristerna anser jag ännu vara "kraftlösheten" hos en del spelare, men det är just på detta och tidigare nämnda faktorer man mer än förut skall fästa uppmärksamhet vid med tanke på följande säsong.

Tränaren har haft och kommer alltid att ha svårigheter, ty redan valet av ett lag för matchen är svårt, då spelarna är synnerligen jämna och antalet spelare i "ringen" är berömvärt stort. Det har visat sig att alla spelare icke förstätt sig på "viloturen" under någon match utan inställt sig på att sluta träna m. m., vilket är helt fel. Att finna de rätta spelkombinationerna har även berett svårigheter med tanke på att vintern varit isfattig varvid man icke i tillräcklig grad kunnat träna och öka sina färdigheter samt företaga olika experiment. Trots detta har största delen av spelarna tränat glädjande mycket vilket även märkts på planen. Den enskilda spelarens träningsmoral inverkar även på lagets moral och anda och utgör sålunda en synnerligen viktig del för ett lyckat spel.

Vad skall man göra i fortsättningen? Kort sagt, någon slutlig plan är inte ännu uppgjord för nästa säsong, därom kommer man i en nära framtid att diskutera med föreningens ledning. Ett är dock säkert, träningsprogrammet skall ytterligare skärpas såvida man önskar komma framom andra "härda" lag.

Jag hoppas att mina kunskaper om ishockey skall föra ishockeyspelet i Tolkis framåt och att Tolkisborna och även andra får anledning att trivas och glädjas på vår ishockeybana även i framtiden.

Markku Välimäki

Jääkiekkoilu Tolkkisissa

Tolkkisten edustusjoukkueella on nyt takanaan toinen kausi IV divisioonassa eikä useiden toivomaa nousua tapahtunutkaan. Joukkueelta allekirjoittaneen vetämänä odotettiin paljon tänä kautena, mutta ratkaisevissa otteluissa oltiin niukasti huonompia. Jääkiekko on hyvin nopea peli, joka vaatii jokaiselta pelaajalta erittäin monipuolisia taitoja ja nopeita ratkaisuja kentällä ja kun kysymyksessä on joukkuepeli koostuu ratkaisu usein hyvin monista tekijöistä.

Hyvinä puolina Tolkkisten jääkiekkojoukkueella on joukkuehenki, hyvä kunto ja peli-into. Kuitenkin "puutelista" on vielä pitkä, sillä vaikka joukkueen jokainen pelaaja on mielestäni mennyt pelitaidossa eteenpäin kuluneena kautena, moni jopa mahtavin harppauksin, on "korjaamisen" vaara vielä paljon henkilökohtaisessa tekniikassa ja taktiikassa sekä joukkueaktiivisissa, Yhtenä puutteena pidän vielä voiman "vähyyttä" eräillä pelaajilla, mutta juuri tähän ja edellä mainittuihin seikkoihin tullaan seuraavaa kautta silmälläpitäen kiinnittämään huomiota entistä enemmän.

Valmentajan vaikeuksia on ollut ja aina tulee olemaan paljon, sillä jo joukkueen valitseminenkin otteluihin on ollut vaikeata kun pelaajisto on erittäin tasaista ja pelaajia mukana "ringissä" kiitettävän paljon. Pelaajien "lepo-

vuorossa" olemista otteluissa eivät kaikki pelaajat ole näyttäneet ymmärtäneen oikein vaan ovat asennoituneet siihen lopettamalla harjoittelun jne. mikä on täysin väärin. Oikeiden pelaajakombinaatioiden löytäminen on ollut myös vaikeata talven ollessa huonon jäiden suhteen, jolloin ei riittävästi päästy harjoittelemaan ja lisäämään taitojasekä suorittamaan erilaisia kokeiluja. Siitä huolimatta on suurin osa pelaajista harjoitellut kiitettävästi ja se on myös näkynyt kentällä. Yksityisen pelaajan harjoittelumoraali vaikuttaa myös joukkueen pelimoraaliin ja henkeen ja on siten erittäin tärkeä osa onnistumisessa.

Mitä tästä eteenpäin sitten? Lyhyesti sanottuna ei lopullista suunnitelmaa ensi kaudelle ole vielä tehty vaan siitä tullaan keskustelemaan seuran johdon kanssa lähiaikoina. Varmaa on vain se, että harjoitteluohjelma kovenee entisestään mikäli mielitään eteenpäin monen muun "kovan" joukosta.

Toivon, että jääkiekkotietoni veisivät Tolkkisten jääkiekkoilua eteenpäin ja tolkkislaiset ja muutkin viihtyisivät ja saisivat ilonaiheita jääkiekkokentällämme vastaisuudessa.

**URHEILUVÄLINEIDEN
EDULLISIN OSTOSPAIKKA**

**SPORTARTIKLARNAS
FÖRMÅNLIGASTE INKÖPSSTÄLLE**

Raul Hellberg Oy/Ab

Näsi, Vapaudenkatu 2 Puh. 140 150
Näse, Frihetsgatan 2 Tel.

Fotoasiantuntija

KAR-FOTO

Porvoo Borgå
Fotospecialisten

Väri
Färg -MIXA

Porvoo Borgå
Lundinkatu 9 Lundagatan

Ingmar Johansson

Till damerna

Idrottsänkor läser man ofta om i veckotidningarna. Sådana finns det överallt, också i Tolkis. Jag förstår nog att det inte är roligt att sitta hemma då den äkta hälften är borta flere kvällar i veckan på träning eller matcher. Jag vet det av egen erfarenhet, då min fru på onsdagarna brukar delta i Arbis konditionsgymnastik. Nej, skämt åsido, får jag komma med ett förslag? Anslut er till ToBK och bilda en damsektion. Ordna kvällar då ni kan träffas och diskutera, sticka eller sy, eller vad ni nu vill göra. Ordna lotterier, basarer eller något liknande så får ni kaffepengar. Någon gång måste det väl passa för maken att passa barnen om det är det som hindrar. Jag skall åtminstone försöka.

En förening behöver faktiskt en damsektion som kan hjälpa till då det behövs. Det är inte meningen att ni skall bära kassar eller ishockeyklubbor, nej jag tänker främst på danser, samkväm eller dylikt. Det är inte heller meningen att damsektionen arbetar och herrarna använder pengarna. Det går säkert att ordna så att damsektionen får en del av inkomsterna från festerna. Fundera åtminstone på mitt förslag och tänk på att det är kvinnoår i år.

TOLKIS TAXI

Tel. 24 566

Naisille

Urheiluleskistä luemme usein viikkolehdistä. Sellaisia on kaikkialla, myöskin Tolkkisissa. Ymmärrän kyllä ettei ole hauskaa istua kotona, kun "oma kulta" on poissa monta iltaa viikossa harjoittelemassa tai otteluissa. Tiedän sen omasta kokemuksestani kun vaimoni keskiviikkoisin osallistuu kuntoutumis "jumppaan".

Ei, leikki sikseen, saanko esittää ehdotukseni? Liity ToBK:n ja perusta naisjaosto. Järjestä iltoja jolloin voitte tavata ja keskustella, kutoa tai ommella tai tehdä muuta sellaista, järjestä arpajaisia, tai muuta sen tapaista niin saatte kahvirahaa. Joskushan miehellekin sopii "passata" lapsia jos se on se kun estää. Minä ainakin yritän.

Yhdistys tarvitsee todella naisjaoston, joka voi auttaa kun tarvitaan. Ei ole tarkoitus että Teidän tulee kantaa kasseja tai jääkiekkomailoja. Ei, ajattelen lähinnä tansseja, iltamia tai muuta sellaista. Eikä ole suinkaan tarkoitus että naisjaostot tekevät työtä ja miehet käyttävät rahat. On varmasti mahdollista järjestää niin, että naisjaosto saa osan juhlien tuloista.

Mieti ainakin ehdotustani ja ajattele että tämä vuosi on naistenvuosi.

Vårt tipsombud är

TOLKIS BAR & LEIPÄ

on meidän veikkausasiames

Till föräldrarna

I andra föreningar deltar pojkarnas föräldrar i föreningslivet mera aktivt än i Tolkis. Här kan föräldrarna nog vara så pass intresserade att man kan någon gång komma till ishockeyplan och se på matcherna och sedan säga varför är det så, varför gör ni inte det, och så borde ni gjort. Varför inte komma och hjälpa om man vet hur det skall göras. Varför finns det så få intresserade? Har det gått så långt att man får idrottsintresset stillat då man får se idrottsprogram i TV, till och med i färg? Vi vill inte påstå att de få aktiva ledarna alltid har rätt, men nog borde man ändå kunna visa något själv förrän man börjar kritisera.

Enligt vår mening är det inte meningen att föreningens styrelsemedlemmar skall utföra allt arbete. Styrelsen skall inte bara fatta besluten, dom skall också verkställa dessa, men att överläta allt arbete åt dem, det är nog ändå att överdriva. Tag en så enkel sak som pappersinsamlingen. Det är endast 2 - 3 ggr i året som vi arrangerar pappersinsamling. Är ni verkligen så upptagna att det inte passar en enda gång att hjälpa till?? Dagen efter som vi lastat pappret på lastbilen kan man nog komma och säga att, "ni hade pappersbilen här igår, hade ni mycket papper den här gången?" Kom med och lasta så får ni se hur mycket vi har!

Vi vet att det här är ganska hårda ord, men man driver inte en förening med några få personers arbete. Vilket alternativ är bättre, barerna eller idrottsplatserna?

Styrelsen

Jag vill bli medlem i ToBK - Liityn jäseneksi ToBK:iin

Namn/Nimi

Adress/Osoite

Född/Syntynyt Tel./Puh.

Medlemsavgifterna: för juniorer under 17 år 2,- mk, övriga 5,- mk.
Jäsenmaksut ovat: junioreille alle 17 vuotta 2,- mk, muut 5,- mk.

Vanhemmille

Muissa yhdistyksissä osallistuvat poikien vanhemmat aktiivisemmin yhdistyselämään kuin mitä Tolkkisissa. Täällä voivat vanhemmat joskus olla niin kiinnostuneita, että tulevat jääkiekkokentälle katsomaan otteluja ja sitten sanotaan, miksi on näin, miksi ette tee niin ja niin ja niin pitäisi tehdä. Miksi ei tulla auttamaan kuin kuitenkin tiedetään miten pitää tehdä! Minkä vuoksi löytyy niin vähän asiasta kiinnostuneita? Ollaanko menty niin pitkälle, että saa urheilukiinnostuksensa tyydytettyä, kun saa nähdä urheiluohjelmaa TV:ssä jopa värillisenä? Emme halua väittää, että me ani harvat aktiiviset ohjaajat aina olemme oikeassa, mutta kyllä tulisi esittää kuitenkin itse jotakin ennenkuin lähdetään arvostelemaan.

Meidän näkemysemme mukaan ei ole tarkoitus että yhdistyksen johtokunnan jäsenet tulee suorittaa kaikki työt. Johtokunta ei saa vaan tehdä päätöksiä heidän tulee myöskin valvoa että päätökset suoritetaan, mutta luovuttaa kaiken työn heille se on sentään "liioittelua". Otetaan esim. niin yksinkertainen juttu kun paperikeräys. Ainoastaan 2 - 3 kertaa vuodessa järjestämme paperikeräyksen. Oletteko todella niin kiinni omissa asioissanne että kertaakaan voisitte auttaa ko. työssä? Päivä sen jälkeen kun paperikeräys on suoritettu ja paperi on "rekka-autossa" voidaan kyllä tulla sanomaan, että "teillä oli paperi-auto täällä eilen, kuinka paljon paperia teillä oli tällä kerralla?" Tulkaa mukaan työhön niin tiedätte miten paljon paperia on!

Tiedämme kyllä että nyt käytämme ankaria sanoja, mutta yhdistystä ei saada eteenpäin joidenkin harvojen henkilöiden työpanoksella. Mikä vaihtoehto on parempi, baarit tai urheilukentät?

Johtokunta

Kiitämme yleisöä kuluneelta kaudelta ja toivomme Teidät tervetulleeksi uudestaan.

Ab Borgå Elektriska Affär Porvoon Sähköliike Oy

Ågatan 31 Jokikatu 31
Tel. 146 022 Puh.

Jefi-Sähkö Ky

Jokikatu 3 06100 Porvoo 10 Puh. 147 532



**Iomakkeita
blanketter**



Ab Bogä Reklamteyck – Porvoon Mainospaino Oy
Vartiotorininkatu 1 Porvoo Puh. 143 189

**Maarakennustöitä
Kaivinkoneilla
Traktorikaivureilla
Traktori kuormaajilla**

Jorma Peltonen

Kerkkoo Puh. 28 493

Juniorverksamheten

Tolkis Bollklubb deltog med ett C-juniorlag i distriktserien. Några Hammarspojkar hade förstärkt vårt lag och dom hörde till de bästa spelarna i laget.

Laget tränades och leddes av Per Johansson och Harri Blom som hade en otacksam uppgift genom den omöjliga vintern. Gärna skulle vi låta våra juniorer träna på konstis före seriestarten, men det är svårt att få hyra en ishockeyplan på en hygglig tid. Lag I tränade i Lahtis kl 22.00 – 23.30 och det är nog i senaste laget. Vi får hoppas att frågan skall lösas till nästa säsong.

För att trygga återväxten borde vi få flera juniorlag igång, både yngre och äldre, men då stöter vi igen på samma problem, dvs. ledarbristen. Vi kan inte erbjuda någon lön, bara intresserade pojkar och ett gott kamratskap.

Junioritoiminta

Tolkis Bollklubb osallistui C-juniorijoukkueella piirisarjaan. Vahvistuksena joukkueessamme oli joitakin Hamarinpoikia ja ne kuuluivat parhaimpiin pelaajiimme.

Joukkue harjoitteli ja ohjaajina toimivat Per Johansson ja Harri Blom joilla oli vähemmän kiitollinen tehtävä vaikean talvisään vuoksi. Mielellään antaisimme junioriemme harjoitella keino-jäällä ennen sarjan käynnistymistä mutta on vaikeata saada vuokratuksi jääkiekkokenttää normaalilla ajalla. Joukkue I harjoitteli Lahdessa klo. 22.00 – 23.30 välillä. Mielestämme tämä oli liian myöhään. Toivomme että saadaan asia ratkaistuksi ennen seuraavaa kautta.

Varmistaaksemme jälkikasvun olisi saatava useampia juniorijoukkueita, nuorempia ja vanhempia, mutta taas on edessä pulma, ts. ohjaajan puuttuminen. Emme voi tarjota muuta palkkaa kun kiinnostuneita poikia ja hyvää toverihenkeä.

Vi tackar vår publik för denna säsong
och önskar Er välkomna åter.

ToBKs styrelse**ToBKin johtokunta**

Ordförande / Puheenjohtaja	Stig Lökfors
Viceordf. / Varapuh. joht.	Börje Lindholm
Sekreterare / Sihteeri	Kaj Skoog
Kassör / Rahastonhoit.	Christian Högström
	Håkan Bäckmark
	Karl-Erik Högström
	Ingmar Johansson
	Albert Puttonen

TIDNINGSKOMMITTE**LEHTITOIMIKUNTA**

	Ingmar Johansson
Börje Lindholm	Stig Lökfors

Plock från matchprotokollen

Namn	Mål + Passn.	Utvisningsmin.
Markku Välimäki	6+5 = 11p	5×2 + 10 min. = 20
Juhani Hänninen	6+3 = 9	2×2 + 5 = 9
Rune Lindfors	6+2 = 8	2×2 = 4
Markku Vainio	3+3 = 6	3×2 = 6
Markku Liimatainen	4+1 = 5	2×2 = 4
Hannu Puranen	3+2 = 5	6×2 = 12
Börje Lindholm	1+3 = 4	0
Aulis Kukkonen	3+0 = 3	3×2 = 6
Nils Lindfors	2+1 = 3	1×2 = 2
Rolf Nyman	1+1 = 2	3×2 = 6
Pauli Hänninen	1+0 = 1	0
Rolf Skog	1+0 = 1	0
Kaj Stenberg	1+0 = 1	0
Robert Nyqvist	1+0 = 1	3×2 = 6
Heikki Halli	1+0 = 1	4×2 = 8
Christer Lind	0+1 = 1	0
Roger Johansson		1×2 = 2
Tenho Kyllönen		1×2 = 2
Bjarne Skog		1×2 = 2
Jorma Ristola		1×2 = 2
Johan Koponen		1×2 = 2
Frey Silfver		0
Nimi	Maal. + Syött.	Rangaistusmin.